CONTRATO Nº 71/2018. OBJETO:
Locação de Imóvel para abrigar polo de Urnas Eletrônicas de Santa
Cruz. LOCADOR: Richard Laviola - CPF: 052.149.567-97. FUND.
LEGAL: Art. 24, inciso X, da Lei nº 8.666/93. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 25/07/2018 a 30/11/2018. VALOR GLOBAL: 49.982,26
(quarenta e nove mil, novecentos e oitenta e dois reais e vinte e seis
centavos). ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36 - Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Física. PROGRAMA DE TRABALHO: Pleitos
Eleitorais.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 23.304/2018. CONTRATO Nº 70/2018. OBJETO:
Contratação de instrutor para ministrar in company o curso
"Aplicação da Pena". CONTRATADO: Marcus Henrique Pinto
Basilio. CPF: 572.929.067-53. FUND. LEGAL: Lei nº 8.666/1993,
com redação da Lei nº 8.883/1994. VALOR TOTAL: R$ 5.368,00
(cinco mil, trezentos e sessenta e oito reais), conforme Notas de
Empenho nº 988/18 e 989/18. VIGÊNCIA: desde a data de sua
assinatura em 26/7/2018 até 30/9/2018. Elemento de despesa:
33.90.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física e 33.91.47 -
Obrigações Tributárias e Contributivas.

[...]

trabalho de estoquista e supervisor de estoquistas. CONTRATADA:
Nossa Serviço Temporário e Gestão de Pessoas Ltda. CNPJ:
86.915.691/0001-79. FUND. LEGAL: Lei nº 8.666/93, com redação
da Lei nº 8.883/94. OBJETO: acréscimo, face à repactuação
autorizada. VALOR PARA 2018: R$77.684,37 (setenta e sete mil e
seiscentos e oitenta e quatro reais e trinta e sete centavos), conforme
Notas de Empenho nº 977/2018, 978/2018, 979/2018 e 980/2018.
VALOR PARA 2019: R$16.711,82 (dezesseis mil e setecentos e onze
reais e oitenta e dois centavos). ELEMENTO DA DESPESA:
3390.37 - Locação de Mão de Obra. PROGRAMA: Julgamento de
Causas e Gestão Administrativa na Justiça Eleitoral.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE RONDÔNIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 32/2018 - UASG 070024